

PRESSUPOST



TUR, S.f
n el Regi
titl de Bc
lum 754
14, Secc
2, Full B
ipod 1a f
7725

PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

PRESSUPOST

CAPÍTOL 01 PLAÇA CAMARÓN (ÀREA EXISTENT)

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
01.01	u	Subministrament i col·locació de joc infantil Alien referència SC/503 de la marca SARBA o equivalent, Homologat segons normativa vigent, de dimensions 183x790x346H cm, àrea de seguretat 450x1000 cm i alçària de caiguda lliure 225 cm segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.	6.401,41 €					1,00	6.401,41 €
				1,00				1,00	
Total								1,00	1,00
01.02	u	Subministrament i col·locació de joc infantil Radar referència SC/510 de la marca SARBA o equivalent Homologat segons normativa vigent, de dimensions 150x209x180H cm, àrea de seguretat 500x500 cm i alçària de caiguda lliure 180 cm segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.	1.216,11 €					1,00	1.216,11 €
				1,00				1,00	
Total								1,00	1,00
01.03	u	Subministrament i col·locació de xarxa per a joc infantil existent, homologada segons normativa vigent i pintat i reparació de la estructura del joc amb els colors originals.	1.186,97 €					1,00	1.186,97 €
				1,00				1,00	
Total								1,00	1,00
01.04	u	Retirada de joc gronxador existent i transport fins a magatzem municipal indicat	113,44 €					1,00	113,44 €
				1,00				1,00	
Total								1,00	1,00

PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

01.05	u	Arrencada de paviment de goma existent i transport a l'abocador autoritzat. Inclou les taxes d'abocador. Superfície aproximada 225 m ² .	2.836,13 €		1,00	2.836,13 €
				1,0	1,00	
Total					1,00	
01.06	u	Manteniment i pintat de tanca metàl·lica existent respectant els 4 color actuals de 1 m d'alçària i 60,40 m aproximats	857,14 €		1,00	857,14 €
				1,0	1,00	
Total					1,00	
01.07	m2	Paviment continu de seguretat 6+1 EPDM+SBR, sobre superfície de formigó existent, consistent de una primera capa de cautxú negre reciclat i triturat SBR de 6 cm i segona capa de EPDM del color desitjat de 1 cm de gruix. El paviment haurà de ser homologat segons normativa Europea EN 1177	61,34 €		227,65	13.964,05 €
				15,7 14,5	227,65	
Total					227,65	
01.08	u	Subministrament i col·locació de cartell indicatiu de l'àrea de joc de 60x90 cm amb màstil de 3 m d'alçària	231,09 €		1,00	231,09 €
				1,0	1,00	
Total					1,00	
01.09	m2	Realització de paviment especial per a protecció de la entrada d'animals a l'àrea de jocs, consistent en una relliga d'acer galvanitzat en calent de 2x2 cm de quadrat. Col·locada sobre paviment de formigó. Inclou el repicat del paviment existent i la regularització de la base.	145,50 €		3,00	436,50 €
				2,5 1,2	3,00	
Total					3,00	
01.10	u	Reparació de banc existent, consistent en la reposició del taulons de fusta que manquen i el repintat de la unitat completa amb els colors actuals	125,00 €		4,00	500,00 €
				4,0	4,00	
Total					4,00	
01.11	u	Subministrament i col·locació de paperera de xapa microperforada d'acer, i tubs rodons, circular, lacada en gris, trabucable de 860 mm x 375 mm de diàmetre, capacitat 49 l. ancorada al paviment amb fixacions mecàniques.	65,00 €		1,00	65,00 €
				1,0	1,00	
Total					1,00	



PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

		Total	1,00		
01.12	u	Previsió per a la inspecció de certificació de l'àrea de joc per part de un entitat de certificació autoritzada	300,00 €	1,00	300,00 €
			1,0	1,00	
Total				1,00	

CAPÍTOL 01 SUBTOTAL. 28.107,84 €



TUR, S.A. | n el Regi | ill de Es | 4um 754 | 14, Seco | 32, Full 8 | pccó 1a | 7725

PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

CAPÍTOL 02 PLAÇA CAMARÓN (DAVANT ESCOLA LESTONAC)

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
02.01	u	Subministrament i col·locació de joc infantil Newton referència SC/571 de la marca SARBA o equivalent, Homologat segons normativa vigent, de dimensions 378x160x224H cm, àrea de seguretat 619x350 cm i alçària de caiguda lliure 97 cm segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.	3.321,41 €					1,00	3.321,41 €
				Total		1,0		1,00	
								1,00	
02.02	u	Subministrament i col·locació de joc infantil Enterprise referència SC/520 de la marca SARBA o equivalent, Homologat segons normativa vigent, de dimensions 120x250x141H cm, àrea de seguretat 520x650 cm i alçària de caiguda lliure 40 cm segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.	4.765,03 €					1,00	4.765,03 €
				Total		1,0		1,00	
								1,00	
02.03	u	Subministrament i col·locació de joc infantil Predator referència SC/513 de la marca SARBA o equivalent, Homologat segons normativa vigent, de dimensions 192x526x153H cm, àrea de seguretat 591x924 cm i alçària de caiguda lliure 59 cm segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.	4.751,46 €					1,00	4.751,46 €
				Total		1,0		1,00	
								1,00	



7725
 2. Full BC
 14. Secc
 um 754
 ill de Ba
 el Regis
 TUR, S.A

PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

02.04 u Subministrament i col·locació de panell infantil de joc referència 0101060 i 0101070 de la marca PLAY PARC o equivalent Homologat segons normativa vigent, de dimensions 120 cm x H 101 cm . Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.

1.151,97 €

3,00

3.455,91 €

01,01,060 Pop	1,0	1,00
01,01,060 Volant	1,0	1,00
01,01,070 Pissarra	1,0	1,00
Total		3,00

02.05 m Subministrament i col·locació de tanca de plàstic reciclat, referència ASVO3 Homologada, sense manteniment, modular de mides 120cm x 100 cm H cada mòdul, lamel·les vertical de 70 x 30 mm amb postes de 70x90 mm. Estèril, higiènic, de fàcil neteja i antivandàlic, segons norma EN 1176

82,69 €

48,40

4.002,20 €

14,5	2	29,00
9,7	2	19,40
Total		48,40

02.06 u Subministrament i col·locació de cartell indicatiu de l'àrea de joc de 60x90 cm amb màstil de 3 m d'alçària

231,09 €

1,00

231,09 €

1,0	1,00
Total	1,00

02.07 m2 Paviment continu de seguretat 1+1 EPDM+SBR, sobre superfície de formigó existent, consistent de una primera capa de cautxú negre reciclat i triturat SBR de 1 cm i segona capa de EPDM del color desitjat de 1 cm de gruix. El paviment haurà de ser homologat segons normativa Europea EN 1177

52,10 €

140,65

7.327,87 €

14,5	9,7	140,65
Total		140,65

02.08 m2 Realització de paviment especial per a protecció de la entrada d'animals a l'àrea de jocs, consistent en una relliga d'acer galvanitzat en calent de 2x2 cm de quadrat. Col·locada sobre paviment de formigó. Inclou el repicat del paviment existent i la regularització de la base.

145,50 €

3,00

436,50 €

2,5	1,2	3,00
Total		3,00



7725
 32, Full 8
 14, Secc
 lum 754
 711 de Bc
 n el Regi
 TUR, S.F

PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

02.09	u	Subministrament i col·locació de banc MONTSENY de ESCOFET o equivalent de 1,50m de llargària. Seient i respatller format per llistons de fusta massissa, de fusta tropical certificada FSC Pur amb oli de dos components. Els cargols d'ancoratge dels llistons són d'acer amb protecció antioxidant. Potes de fosa d'alumini acabat amb pintura de pols de polièster. No requereix manteniment funcional, excepte que es desitgi conservar el color original de la fusta. Pes: 52 kg.	618,53 €	4,00	2.474,12 €
		4,0	4,00		
		Total	4,00		
<hr/>					
02.10	u	Subministrament i col·locació de paperera de xapa microperforada d'acer, i tubs rodons, circular, lacada en gris, trabucable de 860 mm x 375 mm de diàmetre, capacitat 49 l. ancorada al paviment amb fixacions mecàniques.	65,00 €	2,00	130,00 €
		2,0	2,00		
		Total	2,00		
<hr/>					
02.11	u	Previsió per a la inspecció de certificació de l'àrea de joc per part de un entitat de certificació autoritzada	300,00 €	1,00	300,00 €
		1,0	1,00		
		Total	1,00		
<hr/>					
CAPÍTOL 02 SUBTOTAL.					31.195,58 €

CAPÍTOL 03 PLAÇA ARTIGUES

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
03.01	u	Retirada de 6 jocs individuals de molla i 1 tobogan petit existent i transport fins a magatzem municipal indicat	425,00 €					1,00	425,00 €
		1,0						1,00	
		Total						1,00	
<hr/>									
03.02	u	Subministrament i col·locació de joc infantil Niu d'àliga referència 1506134 d'AVANT o equivalent Homologat segons normativa vigent, de dimensions D 100 x H 45 cm, àrea de seguretat D 4,30 m i alçària de caiguda lliure 1,00 m segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessària per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.	1.994,55 €					1,00	1.994,55 €

7725
 2. Full 8f
 14. Secc
 lum 754;
 ntl de Ba
 n el Regi
 T.U.R. S.A

PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

		1,0	1,00		
	Total		1,00		
03.03	u Subministrament i col·locació de joc infantil Gronxador-Hamaca referència 0709100 de la marca PLAY PARC o equivalent Homologat segons normativa vigent, de dimensions 421 x 216 x H 266 cm , àrea de seguretat 2,25 x 8,20 m i alçària de caiguda lliure 1,60 m segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.	3.999,03 €		1,00	3.999,03 €
			1,0		1,00
	Total			1,00	
03.04	u Subministrament i col·locació de joc infantil Gravity Bowl referència 0950081 de la marca PLAY PARC o equivalent Homologat segons normativa vigent, de dimensions 90 x 90 x H 84 cm , àrea de seguretat 5,10 x 5,10 m i alçària de caiguda lliure 1,00 m segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.	2.124,12 €		1,00	2.124,12 €
			1,0		1,00
	Total			1,00	
03.05	u Subministrament i col·locació de joc infantil Tobogan amb rocòdrom referència 3003010 d'AVANT o equivalent Homologat segons normativa vigent, de dimensions 241 x 58 x H 156 cm , àrea de seguretat 5,91 x 3,54 m i alçària de caiguda lliure 0,800 m segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.	1.088,00 €		1,00	1.088,00 €
			1,0		1,00
	Total			1,00	

TUR, S.F.
 n el Regi
 lli de Bè
 ikum 754-
 14, Seco
 32, Full 8
 pcc0 1a
 7725

PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

03.06 u Subministrament i col·locació de joc infantil Molla simple referència 600/630/640/610/660-04 de la marca Toffoli o equivalent, Homologat segons normativa vigent, de dimensions variables, àrea de seguretat 200x200 cm i alçària de caiguda lliure 50 cm segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.

600-04 peix	1,0	1,00
630-04 ànec	1,0	1,00
640-04 gos	1,0	1,00
610-04 pony	1,0	1,00
660-04 scooter	1,0	1,00
Total		5,00

03.07 m Subministrament i col·locació de tanca de plàstic reciclat, referència ASV03 Homologada, sense manteniment, modular de mides 120cm x 100 cm H cada mòdul, lamel·les vertical de 70 x 30 mm amb postes de 70x90 mm. Estèril, higiènic, de fàcil neteja i antivandàlic, segons norma EN 1176

	14,5	2	29,00
	13,3	2	26,60
Total			55,60

03.08 u Subministrament i col·locació de cartell indicatiu de l'àrea de joc de 60x90 cm amb màstil de 3 m d'alçària

	1,0	1,00
Total		1,00

03.09 m2 Paviment continu de seguretat 3+1 EPDM+SBR, sobre superfície de formigó existent, consistent de una primera capa de cautxú negre reciclat i triturat SBR de 3 cm i segona capa de EPDM del color desitjat de 1 cm de gruix. El paviment haurà de ser homologat segons normativa Europea EN 1177

	13,3	14,5	192,85
Total			192,85

03.10 m2 Realització de paviment especial per a protecció de la entrada d'animals a l'àrea de jocs, consistent en una relliga d'acer galvanitzat en calent de 2x2 cm de quadrat. Col·locada sobre paviment de formigó. Inclou el repicat del paviment existent i la regularització de la base.

	2,5	1,2	3,00
Total			3,00



PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

03.11	u	Previsió per a la inspecció de certificació de l'àrea de joc per part de un entitat de certificació autoritzada	300,00 €					1,00	300,00 €
								1,00	1,00
Total									1,00

CAPÍTOL 03 SUBTOTAL. 27.103,82 €

CAPÍTOL 04 PLAÇA DELS PESCADORS

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
04.01	m2	Demolició de paviment de formigó, terratzo o llamborda, de fins a 30 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	6,46 €					162,61	1.050,46 €
								162,61	162,61
Total				16,1	10,1				
04.02	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km. Inclou les taxes d'abocador	8,10 €					54,88	444,54 €
								54,88	54,88
								Esponjament 35 %	
				162,6	0,25	1,35			54,88
Total									54,88
04.03	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment d'àrea de joc, amb 5 cm de gruix promig de sauló amb compactació del 90% PM, per rebre paviment de sorra	4,53 €					152,29	689,87 €
								152,29	152,29
Total				15,7	9,7				
04.04	m2	Encintat amb peces de formigó de forma rectangular 20x 40 cm i 7 cm de gruix (BETULO), preu superior, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts amb sorra fina	58,29 €					10,16	592,23 €
								10,16	10,16
								perímetre àrea	
				15,7	0,2		2		6,28
				9,7	0,2		2		3,88
Total									10,16



PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

04.05 u Subministrament i col·locació de joc infantil Gronxador-Niu d'ocell referència 0708166 de la marca PLAY PARC o equivalent Homologat segons normativa vigent, de dimensions 389 x184 x H 219 cm , àrea de seguretat 2,97 x 7,37 m i alçària de caiguda lliure 1,77 m segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.

3.234,54 €

1,00

3.234,54 €

1,0

1,00

Total

1,00

04.06 u Subministrament i col·locació de joc infantil Pont de xarxa amb nius referència 1506146 d'AVANT o equivalent Homologat segons normativa vigent, de dimensions 620 x 240 x H 250 cm , àrea de seguretat 9,25 x 5,40 m i alçària de caiguda lliure 1,70 m segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.

5.712,34 €

1,00

5.712,34 €

1,0

1,00

Total

1,00

04.07 u Subministrament i col·locació de joc infantil Torre d'escalada referència 0820550 d'AVANT o equivalent Homologat segons normativa vigent, de dimensions 358 x H 181 cm , àrea de seguretat 7,52 x 6,16 m i alçària de caiguda lliure 1,50 m segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.

5.409,52 €

1,00

5.409,52 €

1,0

1,00

Total

1,00

04.08 Subministrament i col·locació de tanca de plàstic reciclat, referència ASV03 + Sòcol Homologada, sense manteniment, modular de mides 120cm x 100 cm H cada mòdul, lamel·les vertical de 70 x 30 mm amb postes de 70x90 mm i sòcol per evitar la sortida de sorra. Estèril, higiènic, de fàcil neteja i antivandàlic, segons norma EN 1176

86,70 €

50,80

4.404,36 €

15,7

2

31,40

9,7

2

19,40

Total

50,80



PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

04.09	u	Subministrament i col·locació de cartell indicatiu de l'àrea de joc de 60x90 cm amb màstil de 3 m d'alçària	231,09 €		1,00	231,09 €
					1,0	1,00
Total						1,00
04.10	m3	Subministrament i estesa de sorra especial de Santa Coloma de Farnés per a sorral infantil, de 20 cm de gruix promig, amb granulometria entre 0,2 i 2 mm, amb una alta retenció de la humitat i netes de llims, d'herbes i llavors de plantes no desitjades. No s'endureixen fàcilment, permeten un joc sensorial i són molt modelables. Quan s'assequen eviten la pols i problemes de contaminació de l'aire.	105,44 €		30,46	3.211,49 €
					9,7	15,7
					0,2	30,46
Total						30,46
04.11	m2	Realització de paviment especial per a protecció de la entrada d'animals a l'àrea de jocs, consistent en una relliga d'acer galvanitzat en calent de 2x2 cm de quadrat. Col·locada sobre paviment de formigó. Inclou el repicat del paviment existent i la regularització de la base.	145,50 €		3,00	436,50 €
					2,5	1,2
Total						3,00
						3,00
04.12	u	Subministrament i col·locació de banc MONTSENY de ESCOFET o equivalent de 1,50m de llargària. Seient i respall format per llistons de fusta massissa, de fusta tropical certificada FSC Pur amb oli de dos components. Els cargols d'ancoratge dels llistons són d'acer amb protecció antioxidant. Potes de fosa d'alumini acabat amb pintura de pols de polièster. No requereix manteniment funcional, excepte que es desitgi conservar el color original de la fusta. Pes: 52 kg.	618,53 €		4,00	2.474,12 €
					4,0	4,00
Total						4,00
						4,00
04.13	u	Subministrament i col·locació de paperera de xapa microperforada d'acer, i tubs rodons, circular, lacada en gris, trabucable de 860 mm x 375 mm de diàmetre, capacitat 49 l. ancorada al	65,00 €		2,00	130,00 €
					2,0	2,00
Total						2,00
						2,00
04.14	u	Previsió per a la inspecció de certificació de l'àrea de joc per part de un entitat de certificació autoritzada	300,00 €		1,00	300,00 €

PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

	1,0	1,00
Total		1,00

CAPÍTOL 04 SUBTOTAL. 28.321,06 €

CAPÍTOL 05 PLAÇA JUNT AL CARRER ALFONS XII

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
05.01	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	5,07 €					131,89	668,68 €
				10,9	12,1			131,89	
		Total						131,89	
05.02	m3	Paviment de formigó de 15 cm de gruix amb contingut de fibres 20-25 kg/m3. HF-4.5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic i acabat reglejat	91,99 €					19,78	1.819,88 €
				10,9	12,1	0,15		19,78	
		Total						19,78	
05.03	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km. Inclou les taxes d'abocador	8,10 €					26,71	216,33 €
				131,9	0,15	1,35		26,71	
		Total						26,71	
05.04	u	Subministrament i col·locació de joc infantil Newton referència SC/571 de la marca SARBA o equivalent, Homologat segons normativa vigent, de dimensions 378x160x224H cm, àrea de seguretat 619x350 cm i alçària de caiguda lliure 97 cm segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessària per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.	3.321,41 €					1,00	3.321,41 €
				1,0				1,00	
		Total						1,00	

PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

05.05 u Subministrament i col·locació de joc infantil Alien referència SC/503 de la marca SARBA o equivalent, Homologat segons normativa vigent, de dimensions 183x790x346H cm, àrea de seguretat 450x1000 cm i alçària de caiguda lliure 225 cm segons norma EN 1176-1 . Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.

6.401,41 €

1,00

6.401,41 €

1,0

1,00

Total

1,00

05.06 u Subministrament i col·locació de joc infantil Gronxador-Niu d'ocell referència 0708166 de la marca PLAY PARC o equivalent Homologat segons normativa vigent, de dimensions 389 x184 x H 219 cm , àrea de seguretat 2,97 x 7,37 m i alçària de caiguda lliure 1,77 m segons norma EN 1176-1. Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.

3.234,54 €

1,00

3.234,54 €

1,0

1,00

Total

1,00

05.07 u Subministrament i col·locació de joc infantil Molla simple referència 600/630/640/610/660-04 de la marca Toffoli o equivalent, Homologat segons normativa vigent, de dimensions variables, àrea de seguretat 200x200 cm i alçària de caiguda lliure 50 cm segons norma EN 1176-1 . Inclou els treballs auxiliars o fonamentació si cal, necessàris per al correcte ancoratge del joc al paviment o terreny segons fitxa tècnica del fabricant.

274,90 €

1,00

274,90 €

600-04 peix

1,0

1,00

Total

1,00

05.08 m Subministrament i col·locació de tanca de plàstic reciclat, referència ASV03 Homologada, sense manteniment, modular de mides 120cm x 100 cm H cada mòdul, lamel·les vertical de 70 x 30 mm amb postes de 70x90 mm. Estèril, higiènic, de fàcil neteja i antivandàlic, segons norma EN 1176

82,69 €

46,00

3.803,74 €

10,9

2

21,80

12,1

2

24,20

Total

46,00



PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

05.09	u	Subministrament i col·locació de cartell indicatiu de l'àrea de joc de 60x90 cm amb màstil de 3 m d'alçària	231,09 €		1,00	231,09 €
					1,0	1,00
Total						1,00
05.10	m2	Paviment continu de seguretat 6+1 EPDM+SBR, sobre superfície de formigó existent, consistent de una primera capa de cautxú negre reciclat i triturat SBR de 6 cm i segona capa de EPDM del color desitjat de 1 cm de gruix. El paviment haurà de ser homologat segons normativa Europea EN 1177	61,34 €		131,89	8.090,13 €
					10,9	12,1
Total						131,89
05.11	m2	Realització de paviment especial per a protecció de la entrada d'animals a l'àrea de jocs, consistent en una relliga d'acer galvanitzat en calent de 2x2 cm de quadrat. Col·locada sobre paviment de formigó. Inclou el repicat del paviment existent i la regularització de la base.	145,50 €		3,00	436,50 €
					2,5	1,2
Total						3,00
05.12	u	Subministrament i col·locació de banc MONTSENY de ESCOFET o equivalent de 1,50m de llargària. Seient i respallier format per llistons de fusta massissa, de fusta tropical certificada FSC Pur amb oli de dos components. Els cargols d'ancoratge dels llistons són d'acer amb protecció antioxidant. Potes de fosa d'alumini acabat amb pintura de pols de polièster. No requereix manteniment funcional, excepte que es desitgi conservar el color original de la fusta. Pes: 52 kg.	618,53 €		4,00	2.474,12 €
					4,0	4,00
Total						4,00
05.13	u	Subministrament i col·locació de paperera de xapa microperforada d'acer, i tubs rodons, circular, lacada en gris, trabucable de 860 mm x 375 mm de diàmetre, capacitat 49 l. ancorada al paviment amb fixacions mecàniques.	65,00 €		2,00	130,00 €
					2,0	2,00
Total						2,00

PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

05.14	u	Previsió per a la inspecció de certificació de l'àrea de joc per part de un entitat de certificació autoritzada	300,00 €				1,00	300,00 €
							1,0	1,00
			Total					1,00

CAPÍTOL 05 SUBTOTAL. 31.402,74 €

CAPÍTOL 06 REPARACIONS DE PAVIMENTS VARIS

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
06.01	m2	Paviment de formigó en substitució de zones de panot, formigó o terratzo en superfícies >100 m2 Treballs consistents en: - Preparació de la zona de treball - Enderroc del paviment de peces de panot o terratzo o formigó afectat - Selecció, càrrega i transport de residus a abocador autoritzat - Formació de nova caixa de paviment, amb compactació de la base. - Nou paviment de formigó de 15 cm de gruix i designació HAF30/B/20/IIa+E, amb contingut de fibres 20-25 kg/m3 estès amb ajut de regla vibrat, fratassat i endurit superficialment	41,60 €					880,00	36.608,00 €
			zona davant escola Lestonac	750,00				750,00	
			zona Alfons XII	130,00				130,00	
			Total					880,00	
06.02	u	Formació de forat per a escocell en paviment de formigó, amb encofrat del perímetre amb tauló de fusta i llistó matavius a la part superior. Mides aproximades de l'escocell 2x2 m	45,00 €					16,00	720,00 €
			Davant escola Estonac	16,0				16,00	
			Total					16,00	
06.03	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 4 cm	5,37 €					165,54	888,95 €
			zona davant Estonac	45,0		1		45,00	
				12,4		8		99,04	
			Zona Alfons XII	12,5		1		12,50	
				9,0		1		9,00	
			Total					165,54	

PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

06.04	m2	Paviments de panot en sup.>20 m2 Treballs consistents en: - Preparació de la zona de treball - Enderroc del paviment existent afectat - Selecció, càrrega i transport de residus a abocador autoritzat - Compactació de la subbase i nova base de formigó de 10 cm de gruix i designació HM-20/B/20/IIa, - Nou paviment de panot de les mateixes característiques de l'existent, col·locat sobre base de morter mixt al truc de maceta. - Borat i neteja del conjunt	66,10 €	260,00	17.186,00 €
		zona davant escola Lestonac	100,0	100,00	
		zona Alfons XII	160,0	160,00	
		Total		260,00	
06.05	m2	Encintat amb peces de formigó de forma rectangular 20x 40 cm i 7 cm de gruix (BETULO), preu superior , col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts amb sorra fina	58,29 €	13,00	757,77 €
		Zona davant escola Estonac	45,0 0,2	9,00	
			20,0 0,2	4,00	
		Total		13,00	
06.06	u	Eliminació de soca d'arbre amb mitjans mecànic i transport a abocador. Inclou les taxes	200,00 €	1,00	200,00 €
			1,0	1,00	
		Total		1,00	
06.07	u	Reparació i/o ampliació de escocell a 1,40x1 ,40m. segons cas. Treballs consistents en: - Enderroc d'escocell existent, més la zona afectada per l'ampliació i la part de vorera a regularitzar. - Excavació de nova caixa d'escocell amb una fondària de 40 cm. - Formació de nou escocell de les mides indicades, amb peces de formigó prefabricat, del tipus "Fiol" o similar. - Reposició del paviment de panot de la zona afectada. - Subministre de terra seleccionada per omplir l'escocell.	245,00 €	6,00	1.470,00 €
		zona Alfons XII	6,0	6,00	
		Total		6,00	
CAPÍTOL 06 SUBTOTAL.					57.830,72 €

CAPÍTOL 07 SEGURETAT I SALUT



PROJECTE PER REALITZAR DIVERSES ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6

Nº PART	UT	DESCRIPCIÓ	PREU UNIT	A	B	C	D	AMID.	IMPORT
07.01	u	Mesures de seguretat en obra amb sistemes de protecció col·lectiva (SPC) i equips de protecció individual (EPI). Inclou la col·locació de cartells informatius i senyalització provisional d'advertència necessària, segons indicacions de la direcció facultativa de l'obra. 1,5 % del PEM aproximadament.	3.000,00 €					1,00	3.000,00 €
				1,0				1,00	
Total								1,00	
CAPÍTOL 07								SUBTOTAL.	3.000,00 €



TUR, S.F. | n el Regi | ill de Ba | lumn 754 | 14, Seco | 2. Fui 8 | 2. Fui 8 | 7725

RESUM DEL PRESSUPOST

CAPÍTOL 01	PLAÇA CAMARÓN (ÀREA EXISTENT)	28.107,84 €
CAPÍTOL 02	PLAÇA CAMARÓN (DAVANT ESCOLA LESTONAC)	31.195,58 €
CAPÍTOL 03	PLAÇA ARTIGUES	27.103,82 €
CAPÍTOL 04	PLAÇA PESCADORS	28.321,06 €
CAPÍTOL 05	PLAÇA JUNT AL CARRER ALFONS XII	31.402,74 €
CAPÍTOL 06	REPARACIONS DE PAVIMENTS VARIS	57.830,72 €
CAPÍTOL 07	SEGURETAT I SALUT	3.000,00 €

ACTUACIONS EN PLACES PÚBLIQUES DEL DISTRICTE 6 (PEM) 206.961,76 €

Benefici Industrial (BI) 6% 12.417,71 €
 Despeses Generals (DG) 13% 26.905,03 €

Pressupost base de licitació sense IVA 246.284,50 €

IVA 21 % 51.719,74 €

PRESSUPOST PER CONTRACTE (PC) 298.004,24 €

Coordinació de Seguretat i Salut en fase d'execució 1.500,00 €

IVA 21% 315,00 €

1.815,00 €

PRESSUPOST PER A CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ (PCA) 299.819,24 €

Ricard Mateu
 Arquitecte



LISZT, 36 08917 BADALONA

TELÈFON 934 608 400

NIF A 52157125 Badalona, abril de 2018



UR, S.A. | el Regis | tit de Bar | um 754E | 14, Seco | 2, Full 8E | ccó 1a N | 7725